ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Secretaria Municipal de Meio Ambiente  E-mail: araruamasemam2@gmail.com

Memorando nº 191 Data: 20/06/2024

Origem: SEMAM Destino: GABIN

Resumo do Assunto: Solicitação

Em.ª Sr.ª Prefeita,

Com nossos cordiais cumprimentos, solicitamos a Vossa Excelência autorização para

publicação de convocação para Reunião Extraordinária  do Conselho Municipal de Defesa do

Meio Ambiente e Saneamento de Araruama (COMDEMA), conforme anexo.

Ao ensejo, receba expressões de profunda consideração e apreço.

Respeitosamente,

Ana Paula Rodrigues de Souza
Secretária - SEMAM

Recebido por: Nome / Matrícula                                                           Data:

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Secretaria Municipal de Meio Ambiente  E-mail: araruamasemam2@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Realização de Reunião Plenária Extraordinária do

Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente –

COMDEMA.

Ficam CONVOCADOS os Conselheiros ou seus representantes para Reunião Plenária

Extraordinária do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente e Saneamento de

Araruama-RJ - COMDEMA, a realizar-se na sede da Secretaria Municipal de Meio

Ambiente de Araruama, Avenida Estados Unidos s/n, Botânico das Asas, Parque Hotel,

no dia 05 de julho de 2024, com início às 9 horas em primeira convocação e a segunda 15

minutos após, com qualquer número de membros e a seguinte pauta:

I. Verificação do quórum;

II. Abertura da sessão;

III. Análise de propostas de alteração do Regimento Interno;

IV. Encerramento.

Araruama, 20 de junho de 2024.

Ana Paula Rodrigues de Souza
Presidente